
群務環薬義題鹸E蒋茜撫病醍藁郊節会
合開暴爵驚激簿ンぜ強簿

日本案剤師会研修センター単位   」 PALS研 修会コード
日本病院薬剤師会生涯研修単位 取得予定

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、下記内容にて講演会を開催することとなりました。
つきましてはご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ
ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

【日時】2013年10月18日(金)19:oO-21:00
【会場】ニューサンピア高崎 「赤城」

群馬県高崎市島野町1333 TEL 027口353‐1107

情報提供 19:00-19:30

『ファイザー製造部門の品質保証口安定供給の取り組み」
～Always Pttzer Standard～

特別議演 19:30-21:00

ファイザーロファーマ株式会社
代表取締役社長 山田 清孝

座長:社会保険群馬中央総合病院 薬剤部長 山賀 章一先生

「共同薬物治療管理～医師と薬剤師の新たな連携」

フアルメディコ株式会社 代表取締役社長
一般社団法人日本在宅薬学会 理事長

医師口医学博士 狭間 研至 先生
※当日は軽食を準備いたします。
※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名口ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

共催 器E系 葉打師会帰 ER病 院‐素調野会ダブァイザー株式会社

大変恐籍ですが、当日のご出席を確認させて頂きたく、下記までご返信を頂きますようお願い申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願い致します。

ご返信先:ファイザー株式会社 FAN027〔 328〕6128

ご欠席

査名前 :ご施麗整争

ご出席

(計  名 )


